附件4-3

温州市民办培训机构年度评优工作用表（学校盖章）

	法人

代表
	
	联系

电话
	
	办学许可证号
	

	法人登记证号
	
	税务登记证号
	

	校长
	
	联系

电话
	
	校长

学历
	
	任职

时间
	

	专任教师数
	
	兼职教师数
	
	职工

数
	
	班级数
	
	学生数
	

	场地面积m²
	
	产权所属
	
	教室个数
	
	安全通道个数
	

	专任教师中有相应教师资格证数
	
	有相应

职称数
	
	参加事业保险数
	
	参加其他保险数
	


专业设置一览表

	主要专业
	学制
	班级
	人 数
	主要专业
	学制
	班级
	人 数

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


学校规章制度一览表
	序号
	制  度  名  称
	制定时间
	序号
	制  度  名  称
	制定时间

	1
	
	
	7
	
	

	2
	
	
	8
	
	

	3
	
	
	9
	
	

	4
	
	
	10
	
	

	5
	
	
	11
	
	

	6
	
	
	12
	
	


学校集体（个人）县级以上荣誉一览表
	荣 誉 称 号
	授予时间
	授予单位
	荣 誉 称 号
	授予时间
	授予单位

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


填报学校                               填表时间         年   月   日
​
— 3​​ —


